
事例直前講義①

事例直前講義②

事例直前講義③

事例直前講義④

事例直前演習①

事例直前演習②

事例直前演習③

事例直前演習④

事例直前演習⑤

事例直前演習⑥

事例直前演習⑦

事例直前演習⑧

2次総まとめ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

クラス

講師

日曜

遠藤（直）（★）・豊倉（＊）

土曜

遠藤（直）

平日夜

秋田

日曜

辻井

平日夜

三枝（★）・�畑（＊）

日曜

千田

土曜

千田（★）・樋口（＊）

平日夜

山本

新宿校 池袋校 渋谷校

事例直前講義①

事例直前講義②

事例直前講義③

事例直前講義④

事例直前演習①

事例直前演習②

事例直前演習③

事例直前演習④

事例直前演習⑤

事例直前演習⑥

事例直前演習⑦

事例直前演習⑧

2次総まとめ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

クラス

講師

日曜

森

平日夜

島根

土曜

三枝

日曜

内田

町田校 大宮校横浜校

土曜

土居

土曜

松井

日曜

津賀

平日夜

橋本

土曜

松田

★

★

★

★

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

★

★

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

★

★

★

★

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

8/  9（土）午前

8/  9（土）午後

8/10（日）午前

8/10（日）午後

8/17（日）午前

8/17（日）午後

8/24（日）午前

8/24（日）午後

9/  7（日）午前

9/  7（日）午後

9/14（日）午前

9/14（日）午後

9/21（日）午前

8/  6（水）夜

8/  7（木）夜

8/11（月）夜

8/13（水）夜

8/14（木）夜

8/18（月）夜

8/21（木）夜

8/25（月）夜

9/  4（木）夜

9/  8（月）夜

9/11（木）夜

9/15（月）夜

9/18（木）夜

8/  9（土）午前

8/  9（土）午後

8/10（日）午前

8/10（日）午後

8/17（日）午前

8/17（日）午後

8/24（日）午前

8/24（日）午後

9/  7（日）午前

9/  7（日）午後

9/14（日）午前

9/14（日）午後

9/21（日）午前

8/  6（水）夜

8/  8（金）夜

8/12（火）夜

8/13（水）夜

8/15（金）夜

8/19（火）夜

8/22（金）夜

8/26（火）夜

9/  5（金）夜

9/  9（火）夜

9/12（金）夜

9/16（火）夜

9/19（金）夜

8/  9（土）午前

8/  9（土）午後

8/10（日）午前

8/10（日）午後

8/16（土）午前

8/16（土）午後

8/23（土）午前

8/23（土）午後

9/  6（土）午前

9/  6（土）午後

9/13（土）午前

9/13（土）午後

9/20（土）午前

8/  9（土）午前

8/  9（土）午後

8/10（日）午前

8/10（日）午後

8/17（日）午前

8/17（日）午後

8/24（日）午前

8/24（日）午後

9/  7（日）午前

9/  7（日）午後

9/14（日）午前

9/14（日）午後

9/21（日）午前

8/  6（水）夜

8/  7（木）夜

8/11（月）夜

8/13（水）夜

8/14（木）夜

8/18（月）夜

8/21（木）夜

8/25（月）夜

9/  4（木）夜

9/  8（月）夜

9/11（木）夜

9/15（月）夜

9/18（木）夜

8/  9（土）午前

8/  9（土）午後�

8/10（日）午前

8/10（日）午後�

8/16（土）午後�

8/16（土）夜

8/23（土）午後�

8/23（土）夜

9/  6（土）午後�

9/  6（土）夜

9/13（土）午後�

9/13（土）夜

9/20（土）午後�

8/  9（土）午前

8/  9（土）午後�

8/10（日）午前

8/10（日）午後�

8/17（日）午前

8/17（日）午後�

8/24（日）午前

8/24（日）午後�

9/  7（日）午前

9/  7（日）午後�

9/14（日）午前

9/14（日）午後�

9/21（日）午前

8/  9（土）午前

8/  9（土）午後

8/10（日）午前

8/10（日）午後

8/16（土）午前

8/16（土）午後

8/23（土）午前

8/23（土）午後

9/  6（土）午前

9/  6（土）午後

9/13（土）午前

9/13（土）午後

9/20（土）午前

8/  6（水）夜

8/  8（金）夜

8/12（火）夜

8/13（水）夜

8/15（金）夜

8/19（火）夜

8/22（金）夜

8/26（火）夜

9/  5（金）夜

9/  9（火）夜

9/12（金）夜

9/16（火）夜

9/19（金）夜

8/  9（土）午前

8/  9（土）午後

8/10（日）午前

8/10（日）午後

8/17（日）午前

8/17（日）午後

8/24（日）午前

8/24（日）午後

9/  7（日）午前

9/  7（日）午後

9/14（日）午前

9/14（日）午後

9/21（日）午前

8/  6（水）夜

8/  7（木）夜

8/11（月）夜

8/13（水）夜

8/14（木）夜

8/18（月）夜

8/21（木）夜

8/25（月）夜

9/  4（木）夜

9/  8（月）夜

9/11（木）夜

9/15（月）夜

9/18（木）夜

8/  9（土）午前

8/  9（土）午後

8/10（日）午前

8/10（日）午後

8/16（土）午前

8/16（土）午後

8/23（土）午前

8/23（土）午後

9/  6（土）午前

9/  6（土）午後

9/13（土）午前

9/13（土）午後

9/20（土）午前

8/  9（土）午前

8/  9（土）午後

8/10（日）午前

8/10（日）午後

8/17（日）午前

8/17（日）午後

8/24（日）午前

8/24（日）午後

9/  7（日）午前

9/  7（日）午後

9/14（日）午前

9/14（日）午後

9/21（日）午前

8/  9（土）午前

8/  9（土）午後

8/10（日）午前

8/10（日）午後

8/16（土）午前

8/16（土）午後

8/23（土）午前

8/23（土）午後

9/  6（土）午前

9/  6（土）午後

9/13（土）午前

9/13（土）午後

9/20（土）午前

8/  9（土）午前

8/  9（土）午後

8/10（日）午前

8/10（日）午後

8/16（土）午前

8/16（土）午後

8/23（土）午前

8/23（土）午後

9/  6（土）午前

9/  6（土）午後

9/13（土）午前

9/13（土）午後

9/20（土）午前

8/  9（土）午前

8/  9（土）午後

8/10（日）午前

8/10（日）午後

8/17（日）午前

8/17（日）午後

8/24（日）午前

8/24（日）午後

9/  7（日）午前

9/  7（日）午後

9/14（日）午前

9/14（日）午後

9/21（日）午前

8/  6（水）夜

8/  8（金）夜

8/12（火）夜

8/13（水）夜

8/15（金）夜

8/19（火）夜

8/22（金）夜

8/26（火）夜

9/  5（金）夜

9/  9（火）夜

9/12（金）夜

9/16（火）夜

9/19（金）夜

8/  9（土）午前

8/  9（土）午後

8/10（日）午前

8/10（日）午後

8/16（土）午前

8/16（土）午後

8/23（土）午前

8/23（土）午後

9/  6（土）午前

9/  6（土）午後

9/13（土）午前

9/13（土）午後

9/20（土）午前

8/  9（土）午前

8/  9（土）午後�

8/10（日）午前

8/10（日）午後�

8/17（日）午前

8/17（日）午後�

8/24（日）午前

8/24（日）午後�

9/  7（日）午前

9/  7（日）午後�

9/14（日）午前

9/14（日）午後�

9/21（日）午前

日曜

佐々木（★）・太田（＊）

名古屋校 京都校 梅田校 なんば校 神戸校

日曜

宮本

8/  9（土）午前

8/  9（土）午後

8/10（日）午前

8/10（日）午後

8/17（日）午前

8/17（日）午後

8/24（日）午前

8/24（日）午後

9/  7（日）午前

9/  7（日）午後

9/14（日）午前

9/14（日）午後

9/21（日）午前

広島校

事例直前講義①

事例直前講義②

事例直前講義③

事例直前講義④

事例直前演習①

事例直前演習②

事例直前演習③

事例直前演習④

事例直前演習⑤

事例直前演習⑥

事例直前演習⑦

事例直前演習⑧

2次総まとめ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

7/22（火）

7/25（金）

7/29（火）

8/ 1（金）

8/ 5（火）

8/ 8（金）

8/12（火）

8/15（金）

8/19（火）

8/22（金）

8/26（火）

8/29（金）

9/ 9（火）

回数

講師 三好
講師 三好

講義名 視聴・配信開始日

� 09：30～12：30
� 12：30～15：30
� 15：30～18：30
� 18：30～21：30

※日曜は�の時間帯はございません。
※ビデオ講座は左記視聴開始日以降、
随時視聴が可能です（要予約）。

※Web通信講座は左記配信開始日以
降、随時視聴が可能です（2008年第
2次筆記試験日配信終了）。

※不意の事情により、日程を変更する
場合がございます。予めご了承くださ
い。

午前／10：00～12：30
午後／14：00～16：30
夜／19：00～21：30

�八重洲校（土・日・祝のみ） 午前／ 9：15～11：45 午後�／12：30～15：00 午後�／15：45～18：15 夜／19：00～21：30
�名古屋校（土・日・祝のみ） 午前／ 9：30～12：00 午後�／13：00～15：30 午後�／16：00～18：30 夜／19：00～21：30
�広島校 午前／10：00～12：30 午後／13：30～16：00

ビデオ（DVD）ルーム
利用時間帯 ー

事例直前講義①

事例直前講義②

事例直前講義③

事例直前講義④

事例直前演習①

事例直前演習②

事例直前演習③

事例直前演習④

事例直前演習⑤

事例直前演習⑥

事例直前演習⑦

事例直前演習⑧

2次総まとめ

1

2

3

7/30（水）

ー

9/  3（水）

DVD・カセット発送日

7/ 2（水）2次事例直前講義テキスト

7/30（水）事例直前演習①～⑧

9/  3（水）2次総まとめレジュメ

教材発送日

DVD通信・Web通信・カセット通信講座
教材送付日程表

Web通信講座
配信開始日

ビデオ（DVD）講座
視聴開始日

教室講座講義日程

日曜

江口（★）・遠藤（康）（＊）

土曜

江口

平日夜

櫻井

八重洲校

教室講座時間帯

講義日程�
【事例直前演習①～⑧の内容】
◆ ①・⑤ 事例� ◆ ②・⑥ 事例� ◆ ③・⑦ 事例� ◆ ④・⑧ 事例�

★

★

＊

＊

★

★

＊

＊

★

★

＊

＊

★＊

★

★

★

★

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

回数 講義名


