▶ 講義日程

【事例直前演習①~⑧の内容】

◆ ①·⑤ 事例 I ◆ ②·⑥ 事例 II ◆ ③·⑦ 事例 II ◆ ④·⑧ 事例 IV

🔪 教室講座 講義日程

教室講座時間帯

午前/10:00~12:30 午後/14:00~16:30 夜/19:00~21:30

 ▶八重洲校(士·日·祝のみ)
 午前/9:15~11:45
 午後■/12:30~15:00
 午後■/15:45~18:15
 夜/19:00~21:30

 ▶名古屋校(士·日·祝のみ)
 午前/9:30~12:00
 午後■/13:00~15:30
 午後■/16:00~18:30
 夜/19:00~21:30

 本高身校
 午前/10:00~12:30
 午後/13:30~16:00

Þ	広島校		午前/	10:00~	~12:30	午後/1	3:30~1	6:00

			新宿校		池鎮	袋校		渋谷校			八重洲校	
	クラス	平日夜	土曜	日曜	平日夜	日曜	平日夜	土曜	日曜	平日夜	土曜	日曜
	講師	山本	千田(★)・樋口(*)	千田	三枝(*)・髙畑(*)	辻井	秋田	遠藤(直)	遠藤(直)★・豊倉※	櫻井	江口	江口(★)・遠藤(康)(*)
1	事例直前講義①	8/6(水)夜	8/9(土)午前★	8/9(土)午前	8/6(水)夜*	8/ 9(土)午前	8/6(水)夜	8/9(土)午前	8/9(土)午前★	8/6(水)夜	8/9(土)午前	8/9(土)午前 ★
2	事例直前講義②	8/8(金)夜	8/ 9(土)午後*	8/9(土)午後	8/7(木)夜*	8/ 9(土)午後	8/8(金)夜	8/ 9(土)午後	8/9(土)午後★	8/ 7(木)夜	8/9(土)午後1	8/9(土)午後11★
3	事例直前講義③	8/12(火)夜	8/10(日)午前*	8/10(日)午前	8/11(月)夜*	8/10(日)午前	8/12(火)夜	8/10(日)午前	8/10(日)午前★	8/11(月)夜	8/10(日)午前	8/10(日)午前 ★
4	事例直前講義④	8/13(水)夜	8/10(日)午後*	8/10(日)午後	8/13(水)夜*	8/10(日)午後	8/13(水)夜	8/10(日)午後	8/10(日)午後★	8/13(水)夜	8/10(日)午後1	8/10(日)午後■ ★
5	事例直前演習①	8/15(金)夜	8/16(土)午前*	8/17(日)午前	8/14(木)夜*	8/17(日)午前	8/15(金)夜	8/16(土)午前	8/17(日)午前*	8/14(木)夜	8/16(土)午後2	8/17(日)午前 *
6	事例直前演習②	8/19(火)夜	8/16(土)午後*	8/17(日)午後	8/18(月)夜*	8/17(日)午後	8/19(火)夜	8/16(土)午後	8/17(日)午後*	8/18(月)夜	8/16(土)夜	8/17(日)午後11 *
7	事例直前演習③	8/22(金)夜	8/23(土)午前*	8/24(日)午前	8/21(木)夜*	8/24(日)午前	8/22(金)夜	8/23(土)午前	8/24(日)午前*	8/21(木)夜	8/23(土)午後2	8/24(日)午前 *
8	事例直前演習④	8/26(火)夜	8/23(土)午後*	8/24(日)午後	8/25(月)夜*	8/24(日)午後	8/26(火)夜	8/23(土)午後	8/24(日)午後*	8/25(月)夜	8/23(土)夜	8/24(日)午後11 *
9	事例直前演習⑤	9/ 5(金)夜	9/6(土)午前*	9/7(日)午前	9/4(木)夜*	9/7(日)午前	9/ 5(金)夜	9/6(土)午前	9/7(日)午前*	9/4(木)夜	9/6(土)午後2	9/7(日)午前 *
10	事例直前演習⑥	9/9(火)夜	9/6(土)午後*	9/7(日)午後	9/8(月)夜*	9/ 7(日)午後	9/9(火)夜	9/6(土)午後	9/7(日)午後*	9/8(月)夜	9/6(土)夜	9/7(日)午後11 *
11	事例直前演習①	9/12(金)夜	9/13(土)午前*	9/14(日)午前	9/11(木)夜*	9/14(日)午前	9/12(金)夜	9/13(土)午前	9/14(日)午前*	9/11(木)夜	9/13(土)午後2	9/14(日)午前 *
12	事例直前演習⑧	9/16(火)夜	9/13(土)午後*	9/14(日)午後	9/15(月)夜*	9/14(日)午後	9/16(火)夜	9/13(土)午後	9/14(日)午後*	9/15(月)夜	9/13(土)夜	9/14(日)午後11 *
13	2次総まとめ	9/19(金)夜	9/20(土)午前*	9/21(日)午前	9/18(木)夜*	9/21(日)午前	9/19(金)夜	9/20(土)午前	9/21(日)午前*	9/18(木)夜	9/20(土)午後2	9/21(日)午前 *

		町田校	横注	兵校	大宮校	名古屋校	京都校	梅E	田校	なんば校	神戸校	広島校
	クラス	日曜	平日夜	日曜	土曜	日曜	土曜	平日夜	日曜	土曜	土曜	日曜
	講師	内田	島根	森	三枝	佐々木(*)・太田(*)	松田	橋本	津賀	松井	土居	宮本
1	事例直前講義①	8/9(土)午前	8/6(水)夜	8/9(土)午前	8/9(土)午前	8/9(土)午前 *	8/ 9(土)午前	8/6(水)夜	8/9(土)午前	8/9(土)午前	8/9(土)午前	8/9(土)午前
2	事例直前講義②	8/ 9(土)午後	8/ 7(木)夜	8/9(土)午後	8/9(土)午後	8/9(土)午後11★	8/ 9(土)午後	8/8(金)夜	8/9(土)午後	8/9(土)午後	8/9(土)午後	8/ 9(土)午後
3	事例直前講義③	8/10(日)午前	8/11(月)夜	8/10(日)午前	8/10(日)午前	8/10(日)午前 *	8/10(日)午前	8/12(火)夜	8/10(日)午前	8/10(日)午前	8/10(日)午前	8/10(日)午前
4	事例直前講義④	8/10(日)午後	8/13(水)夜	8/10(日)午後	8/10(日)午後	8/10(日)午後11*	8/10(日)午後	8/13(水)夜	8/10(日)午後	8/10(日)午後	8/10(日)午後	8/10(日)午後
5	事例直前演習①	8/17(日)午前	8/14(木)夜	8/17(日)午前	8/16(土)午前	8/17(日)午前 *	8/16(土)午前	8/15(金)夜	8/17(日)午前	8/16(土)午前	8/16(土)午前	8/17(日)午前
6	事例直前演習②	8/17(日)午後	8/18(月)夜	8/17(日)午後	8/16(土)午後	8/17(日)午後■ *	8/16(土)午後	8/19(火)夜	8/17(日)午後	8/16(土)午後	8/16(土)午後	8/17(日)午後
7	事例直前演習③	8/24(日)午前	8/21(木)夜	8/24(日)午前	8/23(土)午前	8/24(日)午前 *	8/23(土)午前	8/22(金)夜	8/24(日)午前	8/23(土)午前	8/23(土)午前	8/24(日)午前
8	事例直前演習④	8/24(日)午後	8/25(月)夜	8/24(日)午後	8/23(土)午後	8/24(日)午後11*	8/23(土)午後	8/26(火)夜	8/24(日)午後	8/23(土)午後	8/23(土)午後	8/24(日)午後
9	事例直前演習⑤	9/ 7(日)午前	9/ 4(木)夜	9/7(日)午前	9/6(土)午前	9/7(日)午前 *	9/6(土)午前	9/ 5(金)夜	9/7(日)午前	9/6(土)午前	9/6(土)午前	9/7(日)午前
10	事例直前演習⑥	9/ 7(日)午後	9/8(月)夜	9/7(日)午後	9/6(土)午後	9/7(日)午後11 ★	9/6(土)午後	9/9(火)夜	9/7(日)午後	9/6(土)午後	9/6(土)午後	9/ 7(日)午後
11	事例直前演習①	9/14(日)午前	9/11(木)夜	9/14(日)午前	9/13(土)午前	9/14(日)午前 *	9/13(土)午前	9/12(金)夜	9/14(日)午前	9/13(土)午前	9/13(土)午前	9/14(日)午前
12	事例直前演習⑧	9/14(日)午後	9/15(月)夜	9/14(日)午後	9/13(土)午後	9/14(日)午後11*	9/13(土)午後	9/16(火)夜	9/14(日)午後	9/13(土)午後	9/13(土)午後	9/14(日)午後
13	2次総まとめ	9/21(日)午前	9/18(木)夜	9/21(日)午前	9/20(土)午前	9/21(日)午前 ★*	9/20(土)午前	9/19(金)夜	9/21(日)午前	9/20(土)午前	9/20(土)午前	9/21(日)午前

ビデオ(DVD)講座 視聴開始日 Web通信講座 配信開始日

		_
回数	講義名	視聴·配信開始日
1	事例直前講義①	7/22(火)
2	事例直前講義②	7/25(金)
3	事例直前講義③	7/29(火)
4	事例直前講義④	8/ 1(金)
5	事例直前演習①	8/5(火)
6	事例直前演習②	8/8(金)
7	事例直前演習③	8/12(火)
8	事例直前演習④	8/15(金)
9	事例直前演習⑤	8/19(火)
10	事例直前演習⑥	8/22(金)
11	事例直前演習①	8/26(火)
12	事例直前演習⑧	8/29(金)
13	2次総まとめ	9/9(火)

講師 三好

ビデオ (DVD) ルーム
利用時間帯

1 9:30~12:30 2 12:30~15:30 3 15:30~18:30 4 18:30~21:30

※日曜は❹の時間帯はございません。 ※ビデオ講座は左記視聴開始日以降、 随時視聴が可能です(要予約)。 ※Web通信講座は左記配信開始日以 降、随時視聴が可能です(2008年第

2次筆記試験日配信終了)。 ※不意の事情により、日程を変更する 場合がございます。予めご了承くださ

DVD通信・Web通信・カセット通信講座 教材送付日程表

回数	講義名	DVD・カセット発送日	教材発送日		
1	_	_	7/2(水)2次事例直前講義テキスト		
	事例直前講義①		7/30(水)事例直前演習①~⑧		
	事例直前講義②				
	事例直前講義③				
2	事例直前講義④	7/30 (7k)			
_ [事例直前演習①	7/30(/)()			
	事例直前演習②				
	事例直前演習③				
	事例直前演習④				
	事例直前演習⑤				
	事例直前演習⑥		9/3(水)2次総まとめレジュメ		
3	事例直前演習①	9/3(水)			
	事例直前演習⑧				
	2次総まとめ				

講師 三好